

Mg 391

Sprawozdanie

Wydziału krajowego z propozycją do uzupełniającego wyboru 6 członków i 7 zastępców członków do Komisji apelacyjnej podatku osobisto-dochodowego oraz 6 członków i 5 zastępców członków Komisji krajowej powszechnego podatku zarobkowego.

Wysoki Sejmie!

W myśl §§. 22. i 189. ustawy z dnia 25. października 1896 (dz. u. p. Nr. 220) ustępują z końcem roku 1907 ci wybrani członkowie i zastępcy członków krajowej Komisji powszechnego podatku zarobkowego oraz Komisji apelacyjnej podatku osobisto dochodowego, którzy wyszli z wyboru r. 1904 i których funkcyja trwa już 4 lata.

Wobec tego i wskutek reskryptu c. k. Prezydyum Namiestnictwa z dnia 19. czerwca 1907 L. 12.817/pr. przedstawia Wydział krajowy Wysokiemu Sejmowi do uzupełniającego wyboru na dalszy peryod, tj. do końca roku 1911 dotychczasowych członków tych Komisji i ich zastępców z tą tylko zmianą, że w miejsce Ignacego Podleńskiego, który zmarł, proponuje Wydział krajowy na zastępcę członka Komisji apelacyjnej podatku osobisto-dochodowego Władysława Serwatowskiego, właściciela dóbr w Jezierzanach, a w miejsce Dra Tadeusza Skalkowskiego na zastępcę członka powyższej Komisji z funkcyą do końca r. 1909. Dr. Włodzimierza Godleńskiego adwokata krajowego we Lwowie.

Wydział krajowy proponuje zatem do wyboru:

I. Do krajowej Komisji powszechnego podatku zarobkowego:

1. Z małej własności:

jako członka: Dr. Stefana Fedaka, adwokata krajowego we Lwowie;

jako zastępców: Dr. Jarosława Kułaczkowskiego, dyrektora Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń „Dniestr“ we Lwowie i Jana Lewińskiego, profesora Szkoły politechnicznej i budowniczego we Lwowie.

2. Z wielkiej własności:

jako członka: Władysława ks. Sapiechę, właściciela dóbr w Krasieczynie;

3. Z kuryi miast i izb handlowych:

jako członków: Stanisława Ciuchcińskiego, prezydenta miasta Lwowa, Edmunda Zieleniewskiego, właściciela fabryki maszyn w Krakowie:

jako zastępcę: Józefa Rudnickiego, kupca w Krakowie.

4. Z całego Sejmu:

jako członków: Karola Czecha-Lindenwalda, właściciela dóbr i posła na Sejm krajowy, Dr. Wincentego Kraińskiego, właściciela dóbr i posła na Sejm krajowy;

jako zastępców: Adolfa br. Brunickiego, właściciela dóbr i posła na Sejm krajowy, Karola Szejera, radcę cesarskiego, członka Pady miejskiej i kupca we Lwowie.

II. Do Komisji apelacyjnej dla podatku osobisto-dochodowego:

1. Z małej własności:

jako zastępcę: Dra Tadeusza Sołowija, adwokata krajowego we Lwowie.

2. Z wielkiej własności:

jako członków: Stanisława hr. Stadnickiego, właściciela dóbr i posła na Sejm krajowy, Dra Jana Hupkę, właściciela dóbr i posła na Sejm krajowy;

jako zastępcę: Dra Witolda Milieskiego, właściciela dóbr w Piekarach.

3. Z kuryi miast i izb handlowych:

jako członka: Samuela Horowitza, właściciela dóbr i prezesa izby handlowej i przemysłowej we Lwowie;

jako zastępcę: Henryka Schwarca, radcę cesarskiego i kupca w Krakowie.

4. Z całego Sejmu:

jako członków: Dawida Abrahamowicza, właściciela dóbr, posła na Sejm krajowy i do Rady państwa, Adama hr. Gołuchowskiego, właściciela dóbr, posła na Sejm krajowy i do Rady państwa, Józefa Męcińskiego, właściciela dóbr i posła na Sejm krajowy;

jako zastępców: Dra Władysława Czaykowskiego, adwokata krajowego w Przemyślu i posła na Sejm krajowy, Stefana Sękowskiego, właściciela dóbr i posła na Sejm krajowy, Władysława Serwatowskiego, właściciela dóbr w Jeżerzanach a nadto z funkcją do końca roku 1909 Dra Włodzimierza Godlewskiego, adwokata krajowego we Lwowie.

**Z Rady Wydziału krajowego Królestwa Galicyi i Lodomeryi
wraz z Wielkiem Księstwem Krakowskiem.**

Marszałek krajowy:

S. Badeni w. r.

Sprawozdawca:

Dr. Józef Wereszczyński w. r.

Członek Wydziału krajowego.